
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ SƠN LĨNH 

 

Số: 35/QĐ-CTUBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Lĩnh, ngày 9 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có nhiều thành tích  

trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Nghị định số 

42/2010/NĐ-CP ngày 15/04/2010 của Chính phủ về hướng dẫn một số điều của 

Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi 

đua - Khen thưởng; 

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 01 tập thể, 2 cá nhân có nhiều thành tích trong 

công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024 

(Có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Giao cho Tài chính – kế toán xã trích số tiền 850.000đ (Tám trăm 

năm mươi ngàn đồng) trong quỹ Thi đua - Khen thưởng của xã để tổ chức trao 

thưởng và thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: Q. CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu: VP TK, TC - KT. 
 

 

 
 

                  Phạm Hùng Toán 

 

 

 

 

 
 



DANH SÁCH 

CÁC TẬP THỂ CÁ NHÂN ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo quyết định số  /QĐ-CTUBND ngày 09/4/2024 

của Chủ tịch UBND xã Sơn Lĩnh) 

TT Tên gương điển hình (tập thể, cá nhân) Đơn vị 

 

Ghi chú 

1 Tổ sơ khám nghĩa vụ Quân sự   

2 Trần Ngọc Hải Cán bộ Công an xã  

3 Hồ Sỹ Dung Thôn đội trưởng 

thôn 5  

 

 

 

 

 


		2024-06-19T08:55:55+0700
	Việt Nam
	Trần Phi Long<longpt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




